PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

Rus Dr. Rsulda Rocha Medeiros, n® 1.390 — Monte Alo - Fone: (16)3244-3113 — Estado de Sso Pauk.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGAO N° 22/2018
PROCESSO SA/DL N° 34/2018

OBJETO: Aquisicdo de uma pa carregadeira

Item

Especificagdes minimas

P& Carregadeira sobre rodas, nova, zero hora, ano de fabricacdo minimo
2.017, Cabine Fechada com Ar Condicionado, TIER 3 (MAR-1), minimo
de 6 cilindros, combustivel diesel, Turbo, com potencia liqguida minima de
130 hp, Conversor de Torque, peso operacional minimo 11.000 kg, tracédo
minima 4x4, transmissdo Power Shift minima de quatro marchas para
frente e trés em marcha ré, diregdo hidraulica, Freio Hidraulico a Disco
nas Quatro Rodas ou a banho de 6leo. Pneus minimos: 17,5 X 25,
contrapeso traseiro, espelhos retrovisores externos, alarme sonoro de ré,
painel de instrumentos com luzes de adverténcia, indicador de
combustivel, indicador de temperatura, luzes direcionais, cagamba com
capacidade minima 2,3 m3, ventilador reversivel.

EMPRESAS

BMC Hyundai S.A

325.000,00

320.000,00
315.000,00
312.000,00
310.500,00
309.000,00
309.000,00
VENCEDOR

Brasif S/A Exportacao
Importacao

339.999,00

323.000,00
318.000,00
313.000,00
DECLINOU

Shark Maquinas para
Construcéo Ltda

352.000,00

324.000,00
319.000,00
314.000,00
311.000,00
310.000,00
DECLINOU



